ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 года

                 № 4-6
О ходе подготовки и проведения
предварительных этапов

III Фестиваля художественного творчества

трудовых коллективов Республики Саха (Якутия)

под девизом  «Славим дружбой и трудом край Олонхо!»
Заслушав и обсудив информации заместителя министра культуры и духовного развития Республики Саха (Якутия) Левочкина В.В.,  Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)  Кириллиной В.И. о ходе подготовки и проведения предварительных этапов III Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информации  заместителя министра культуры и духовного развития Республики Саха (Якутия) Левочкина В.В., Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении III Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим трудом край Олонхо!», принять к сведению (прилагается).

2. Отметить организованное проведение предварительных этапов III Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!» республиканскими комитетами профсоюзов работников госучреждений и общественного обслуживания (Алексеев В.П.), «Холбос» (Парников Л.С.), культуры (Комарова А.И.), Ленского баскомфлота (Коломин В.Л.), агропромышленного комплекса (Николаев Б.А.), «Профзолото» (Чекин А.П.),  связи (Беленко Г.Н.), «Электропрофсоюз» (Фаткулин К.М.), здравоохранения (Корнилова Л.П.), народного образования и науки (Щепанская Я.С.).

3. Организационной комиссии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в срок до 1 ноября 2016 года утвердить план работы по подготовке и проведению заключительного этапа III Фестиваля художественного творчества трудовых коллективов Республики Саха (Якутия) под девизом «Славим дружбой и трудом край Олонхо!».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н. Дегтярев